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Asalet Egitim Damsmanhk Yaym Hizmetleri i¢ ve Dis Ticaret, 09.10.2017 tarihinde Istanbul’da
kurulmus olup; sekiz yildir ulusal ve uluslararasi diizeyde diizenli faaliyet yiiriiten, Universiteler Arasi
Kurul Baskanligi (UAK)’ nin Ekim 2019 Dénemi Dogentlik Basvuru Sartlarinda belirttigi tanima gore
ve 17 Ocak 2020 tarihli ve 31011 sayili Resmi Gazete'de yayimlanan Akademik Tesvik Odenegi
Yonetmeligi kapsaminda “Taninmis Uluslararas1 Yayinevi” kategorisinde yer alan, yayimladigi
kitaplar diinyanin bilinen iiniversitelerinin kataloglarinda 6zgiin bilimsel kitaplari, ¢eviri kitaplari,
stireli ve siiresiz bilimsel yayinlar yayimlayan, akademik etkinligi ve sayginligi kabul edilen

uluslararasi bir yaymevidir.

Sekiz yila varan siire igerisinde, diizenli bir sekilde, farkli alanlarda ve yerli-yabanci yazarlara ait
olmak iizere toplam 405 yayinimiz bulunmaktadir. Bu yayinlardan 320’s1 yabanci dillerde
yaymmlanmistir. Yayimevimiz; akademik, sosyal, beseri, uluslararasi iligkiler, iktisadi, idari ve kiiltiirel
alanlarda gesitli eserleri biinyesinde barindirmaktadir. Yayimlarimizla ilgili detayl bilgilere

www.asaletyayinlari.com.tr adresinden ulasabilirsiniz.

Asalet Yayinlari tarafindan yayimlanan kitaplar, diinyanin 6nde gelen bir¢ok iiniversite ve kamu
kiitiiphanelerinin kataloglarinda yer almaktadir. Yayievimiz iiretim anlaminda da “Uluslararast”
nitelikte olup, yurt iginden ve yurt disindan gelen talepler dogrultusunda, bilimsel ve akademik eserler

vermeye devam etmektedir.

Sirket adi: Asalet Egitim Danismanlik Yayin Hizmetleri i¢ ve Dis Ticaret
Ticari sicil no: 105152-5

Kiiltiir Bakanhg Sertifika no: 40687

Vergi no: 7740234060

Ek-1 Liste’de; yabanci dilde yayimlanmis eserlerimizin listesi bulunmaktadir.
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Risaleler Mecmuasi

Mealimun Fi't Tarik
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Gurbetu'l Kur'an

Hakkuna Fi Filistin

irhasatu Zevalu El ihtilal'il israili
Sukkaru'n Mine'l Hicaz

Esbab Sukut'ud Devletu'l Karamanliyyatu Fi Libya
Ettetavvuru's Siyasi Ve'l ictimai Fi Libya 1835 - 1882
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Ahmed Muhammed Said As-Sa'di
Tawfik Zabady

Tawfik Zabady

isam Abdol Mawla

Mithat Mahir el-Leysi

Hazim Ali Mahir / Fares Al-Azzavi
Mithat Mahir el-Leysi

Nizar Ka'van Abdurrezzak Al-aradi
Seyf Abdulfettah

isam El-Besir

Yousef Awawdi

Mustafa Al-Mahdum

ismail Ali

Abdu Muhammad

Fares Al-Azzavi

isam Abdol Mawla

Enes Eldugeym

Ali Mohammad Al-Sallabi

Mustafa Mahdum

Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga

Arapga



176

177

178

179

180

18

hay

182

183

184

185

186

187

188

189

190

19

s

192

193

194

195

196

197

198

199

200

20

s

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

978-625-8336-03-0

978-625-8336-04-7

978-625-8336-05-4

978-625-8336-06-1

978-625-8336-08-5

978-625-8336-09-2

978-625-8336-10-8

978-625-8336-12-2

978-625-8336-13-9

978-625-8336-16-0

978-625-8336-18-4

978-625-8336-19-1

978-625-8336-21-4

978-625-8336-22-1

978-625-8336-23-8

978-625-8336-24-5

978-625-8336-25-2

978-625-8336-34-4

978-625-8336-44-3

978-625-8336-45-0

978-625-8336-46-7

978-625-8336-57-3

978-625-8336-61-0

978-625-8336-59-7

978-625-8336-62-7

978-625-8336-64-1

978-625-8336-75-7

978-625-8336-69-6

978-625-8336-70-2

978-625-8336-71-9

978-625-8336-72-6

978-625-8336-74-0

978-625-8336-73-3

978-625-6752-19-1

978-625-8336-77-1

978-625-8336-82-5

978-625-8336-83-2

978-625-99362-2-2

978-625-8336-52-8

978-625-8336-97-9

978-625-8336-93-1

978-625-99362-0-8

978-625-8336-49-8

978-625-8336-50-4

Assira An-Nabaviyye

Madhal fi tesmimi’l-Hadari
Rakasatu Zukura’n-Nahli
Mutevaddian bidumui’l-Leyli
Tertibu’l-Ebvab

Delil Al-Masrah
Al-Ulumu’l-islamiyye
El-Helal ve’l-Haram fi’s-Serikat
Nabsu’z-Zakira

Assalatu imadu’d-Din
Metaverse

Divan Nun

Lahfetu Mesair
Meseletu’d-Devlet

Cihad

Nahwa Takhtit Daavi

iktibas

Nes’etu’l-Hadaratu’l-insaniyye ve Kadatehe’l-izam

Musa ve Hizir Aleyhisselam

Tahkik Sarh Siilasiyyat Al-imam Al-Buhari
Mahyau’l-Vusul fi ilmi’l-Usul
Metnii’l-Akide

Abubakr Al-Siddeeq

Makasid

Yousef Al-Siddeeq

Molla Siddik bin Salih Biyograyfa

Zikrayat La Tunsa

Addamol-Moctamai lennasil-Aramel
Mala yasa’ leimodakkek Allogave Cahlohu
Namozaj Zaka Alestinai

Al-Arbaun fi furud Alumma

Itibar Al Hajate Lel Muamelat Alektisadeyya
Al Sefat Alkhabariya

Mustafa As-Sibai Ad-Daiya Al-Mucahid
Misak Al-ictihad

Fi Vedai Seyh Karadavi

Mugalatat Nuri Maliki

Silsileti Erkan’ul-iman

Al-Harita Al-istismariyya Li"d-Devleti
istinhadi’l-Hadari ve Tahaddi al-Ubur
Metnu Usulu’l Fikhi ve Davabitu’l istinbat
Al-Akidetii’l-islamiyye

Hitab Siyasi Li’r-Reis Muhammed Mursi

Cundiyyu’d-Daveti ibrahim Munir

Ali Mohammad Al-Sallabi
Fares Al-Azzavi

Sena Hac Salih

Muhammed Yasin Al-Ussab
Mustafa Mahdum

Khaled ibrahim Abdelhady
Nebil Fuli Muhammed
Ahmed Matar

Kemal Al-Hatib

Hasan At-Turabf

Saif AlsewaidiAshraf Mohammed Zaidan
Muhammed Omar An-Annaksi
Fatma Al-Abidan

isam El-Besir

Fares Al-Azzavi

Sad Miibarek

Mustafa Mahdum

Ali Mohammad Al-Sallabi

Ali Mohammad Al-Sallabi
Mustafa Mahdum

Mustafa Mahdum
Muhammed Ayyas El-Kibeyst
Ali Mohammad Al-Sallabi
Venis Al-Mabruk

Ali Mohammad Al-Sallabi
Daham ibrahim Alhasanyani
Ali Mohammad Al-Sallabi
Farek Heyat

Saleh Falleh Almozhan

Sayf Assowaydy

Hammam Abdurrahim Said
Anas Sulayman Ahmad AlAgbariya
Muhammed Ayyas el-Kibeyst
Adnan Muhammed Zarzour
Ali Muhyiddin Al-Karadagi

Ali Muhyiddin Al-Karadagi

Ali Mohammad Al-Sallabi

Ali Mohammad Al-Sallabi
Ahmed Matar

Abdulrezzak Makri
Muhammed Ayyas el-Kibeyst
Muhammed Ayyas el-Kibeysi
Abdulhafiz As-Savi

Abdulhafiz As-Savi

Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga

Arapga



220

221

222

223

224

225

226

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

25

iy

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

978-625-6752-07-8

978-625-6752-06-1

978-625-6752-00-9

978-625-6752-08-5

978-625-6752-15-3

978-625-6752-11-5

978-625-6752-10-8

978-625-6752-16-0

978-625-6752-14-6

978-625-6752-12-2

978-625-6752-13-9

978-625-6752-09-2

978-625-6752-17-7

978-625-6752-22-1

978-625-6752-24-5

978-625-6752-23-8

978-625-6752-20-7

978-625-6752-21-4

978-625-6752-25-2

978-625-6752-29-0

978-625-6752-26-9

978-625-6752-28-3

978-625-6752-27-6

978-625-6752-31-3

978-625-6752-30-6

978-625-6752-32-0

978-625-6752-34-4

978-625-6752-35-1

978-625-6752-48-1

978-625-6752-37-5

978-625-6752-39-9

978-625-6752-40-5

978-625-6752-41-2

978-625-6752-42-9

978-625-6752-43-6

978-625-6752-44-3

978-625-6752-47-4

978-625-6752-46-7

978-625-6752-49-8

978-625-6752-50-4

978-625-6752-53-5

978-625-6752-60-3

978-625-6752-61-0

978-625-6752-62-7

Al-Funun Ve Makasiduha inde Al-Karadavi
Nahve Tefsir Makasidi Li’'l-Kur’ani’l-Kerim
Mavsuatu Al-Mostalahatu’l-Islamiyya
Makasidu’l-Akide inde Islahiyyin Muhammed Abdu ve Muhammed Gazali
Al-Anbiya Al-Muluk Davud va Sulayman
Omar b. Hattab

Osman b. Affan

Ali b. Talib

Hasan b. Ali

Omar b. Abdulazez

Muaviya b. Sufyan

Salahaddin al-Ayyubi
Addavlatu’l-osmaniya

Al-imam al-gazali

Omar al-muhtar

Soltanu'l-ulama iz b. Abdussalam
Abdulkadir al-gaylani

Al-amir abdulkadir al-cazairi

Caban al-kurdi va ibnuhu maymon
Sunnatollah fi'l-ahzi bil’asbab
Istishadu’l husayin

Soltan sayfaddin kutuz

Soltan mohammad al-fatih

Al-irtika min makasidi sharia
Fikhu't-tasavvuf

Rasail ila mubassir

Naklu kaideti'l-masalihi'l-Mursele
Al-avamil al-omariyya

Mazbaha Sicnu Abo Salem

Nahve Tahriri Kudus

Muhtasaru riyazi's-salihin

Dirasat fi hadiri Al-Alem Al-islami
Tevrat incil Kuran

ifsadu beni israil

Ala Hamish Al-Mashrui’l-Hadari
Sekafatuna Ve't-Tarih

Al-Vucudiyya ve cuzuri’l-Fikr Al-Kavmi ve’l-Ulmani
Mevasek Al-Muamalat Al-Maliya

Kayfa Tahbisu’l-Anfas

Al-imam Emced Az-Zahavi
Zilzalu’l-Karn fi Turkiye ve Suriye
Mukarriru al-Qadiyyatu'l Filistiniyye
Fi’s-Sekafeti Ves’siyaseti

Makalat

Vasfi Abuzid

Vasfi Abuzid

Esameldin Ahmed Elbashir
Vasfi Abuzid

Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Daham ibrahim Alhasanyani
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Muhyiddin Al-karadagi
Vasfi Abuzid

Orhan Muhammed Ali

Ali Muhyiddin Al-Karadagi
Omer Faruk Korkmaz

Cuma Ahmed Al-Cadevi

Ali Muhyiddin Al-Karadagi
Samir b. Sulayman Al-Umran
Hamdi Sahin

Ahmed Muaz Ulvan Hakki Al-ulvani
Ahmed Muaz Ulvan Hakki Al-ulvani
Adnan Muhammed Zarzour
Adnan Muhammed Zarzour
Adnan Muhammed Zarzour
Ali Sayhun

Okba Ahmed Rad Al-Ramma
Daham ibrahim Alhasanyani
Halid Hasan Hendavi

Fethi Abdulkadir

Adnan Muhammed Zarzour

Yusra Macid Az-Zaydan

Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga

Arapga



264

266

267

268

269

270

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

30

s

302

303

304

305

306

307

978-625-6752-65-8

978-625-6752-67-2

978-625-6752-74-0

978-625-6752-76-4

978-625-6752-77-1

978-625-6752-79-5

978-625-6250-04-8

978-625-6250-05-5

978-625-6250-06-2

978-625-6250-22-2

978-625-6250-12-3

978-625-6250-13-0

978-625-6250-14-7

978-625-6250-23-9

978-625-6250-24-6

978-625-6250-28-4

978-625-6250-29-1

978-625-6250-30-7

978-625-6250-46-8

978-625-6250-31-4

978-625-6752-86-3

978-625-6250-32-1

978-625-6250-33-8

978-625-6250-34-5

978-625-6250-35-2

978-625-6250-36-9

978-625-6250-37-6

978-625-8336-02-3

978-625-6250-39-0

978-625-6250-68-0

978-625-6250-40-6

978-625-6250-41-3

978-625-6250-42-0

978-625-6250-43-7

978-625-6250-44-4

978-625-6250-45-1

978-625-6250-47-5

978-625-6250-48-2

978-625-6250-49-9

978-625-6250-50-5

978-625-6250-51-2

978-625-6250-54-3

978-625-6250-56-7

978-625-6250-57-4

istratigiyat al-amel el meydani
Al-Ardu’l-Mukaddese Min Manzuri fikhu’s-Sunen
Mazbaha Sicnu Abo Salem

Tagdid Bina Masjid Al-Aksa

Momin Ali Firavun

At-Tawba fi’'l-Kuran

Nizamu’l-Kazzafi

Al-Beyan An-Nabavi

Mufarakat at-tatarruf ve’l-irhab

Lut Aleyhissalam va Davatuhu
Sihrd’l-Beyan

Lila Al-Mensur

Risalatan fi Fikhi’l-Heviyye

An-Nusus Al-Muhime li"t-Tacsim

Makalat fil-itikad ve’l-akide

Al-Qawaid Wa'davabit Al-Fikhiyya
Al-Ummatu Beyne’l Acab Ve’atab

Hud Aleyhissalam

Kitabu’l-islam ve’l-ilim

Minhacu Delilu’z-Zevaci’s-Said 1
Minhacu Delilu’z-Zevaci’s-Said 2

Minhacu Delilu’z-Zevaci’s-Said 3

Minhacu Delilu’z-Zevaci’s-Said 4
Minhacu Delilu’z-Zevaci’s-Said 5

Minhacu Delilu’z-Zevaci’s-Said 6

Minhacu Delilu’z-Zevaci’s-Said 7

Minhacu Delilu’z-Zevaci’s-Said 8
Manhacu'l-Mutezile Fi Tefsiri'l-Kur'an
Al-Akidetu'l-Islamiyya Fi Davi'l-Kuran Al-Karem
Al-Akide Al-islamiyye

Buhusu't-Tefsiri ve Ulumu'l-Kur'an
Al-Coman Fi Tesbihati'l-Kur'an

Tercihu Esalibi'l Kur'an Ala Asalibi'l-Yunan
Mutesabihu'l-Kur'an

Mukaddimetun Fi Usuli't-Tefsir

Adnan Muhammed Zarzour Hayatuhu Va Manhacuhu Al-Fikri
Surutu Nuhudu’l-Hadari Talimu’l-Mar’ati
Eyylb Aleyhissalam

Salih Aleyhissalam
At-Tahlilatu’t-Tecvidiyye fi Serh EI-Mukaddimeti’l-Cezeriyye
Advaun Minberiyye

Min Stineni’l-Kur’an fi maraketi’t-Tufan
Asvadun ve Abyadun Fi Tariki'id-Daveti

Binaul Huviyye

HIZMETLERYiC VE DIS FiCARET

MANLIK YAYIN

Khudhr Elias Jalo
Mahmoud N. M. Alnaffar
Cuma Ahmed Al-Cadevi

Ali Mohammad Al-Sallabi
Ali Mohammad Al-Sallabi
Abdulhalik es-Serif

Cuma Ahmed Al-Cadevi
Adnan Muhammed Zarzour
Adnan Muhammed Zarzour
Ali Mohammad Al-Sallabi
isam El-Besir

Usame Abdullah
Muhammed Ayyas el-Kibeysi
Yusra Macid Az-Zaydan
Adnan Muhammed Zarzour
Atef Khoualdia

Ahmad Fayyad Mahamid

Ali Mohammad Al-Sallabi

Yusuf Abdullah Muhammad As-Sovaydi

Khaled ibrahim Abdelhady
Khaled ibrahim Abdelhady
Khaled ibrahim Abdelhady
Khaled ibrahim Abdelhady
Khaled ibrahim Abdelhady
Khaled ibrahim Abdelhady
Khaled ibrahim Abdelhady
Khaled ibrahim Abdelhady
Adnan Muhammed Zarzour
Adnan Muhammed Zarzour
Adnan Muhammed Zarzour
Adnan Muhammed Zarzour

Abdullah ibn Nakya Al-Bagdadi

Al-Allame Ibnu'l-Vazir Al-Yamani

Al-kadi Abdulcebbar b. Ahmed
Seyhu'l-islam ibn Teymiye
Ahmed Sad Ad-Damanhuri
Naziha Maaric

Ali Mohammad Al-Sallabi

Ali Mohammad Al-Sallabi
Nureddin Ahmed AlMasaravy
isam El-Besir

Muhammed Akram Al-Adluni
Ramazan Kayan

Ramazan Kayan

Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga

Arapga



308

309

310

311

312

313

314

316

317

318

319

320

978-625-6250-58-1

978-625-6250-59-8

978-625-6250-60-4

978-625-6250-63-5

978-625-6250-69-7

978-625-6250-70-3

978-625-6250-74-1

978-625-6250-75-8

978-625-6250-76-5

978-625-6250-83-3

978-625-6250-84-0

978-625-6250-65-9

978-625-5637-22-2

Tufan al-Aksa

Soltan Abdulhamed as-Sani

Al-Usre ve’l-Mer’a

Al-Islah ve't-Tecdid fi Fikri Muhammed Resid Riza
Yunus Aleyhissalam

Ulumu’l-Kur’an Nazaratu'n Cedide

Al-Vasatiyye fi'l-Kur’ani’l-Kerim

Seyh Muhammed lbrahim Al-Hasinyani
Fikhunnasr Ve't-Temkin

Dirasat fi al-lgtisad al-Siyasi Qadaya Alamiyya wa-Iglimiyya (2008-2024)
Mawsu’atu al-gira’ati al-Qur’aniyyati wa ‘ulumiha
Kahve wa Kalem Rosas

Malamihu min Mesirati Al-Macmai’l Fikhi’l-islami

MANLIK YAYIN
HIZMETLERYiC VE DIS FiCARET

Badanads Man. Buyurfsitoase Co ffurm
NoL \6B/f5 Fath - IST. Hokapasa V. K05

Ahmed HuseyinAbdulhafiz al-Savi

Ali Mohammad Al-Sallabi
Adnan Muhammed Zarzour
Taleb Aldughim

Ali Mohammad Al-Sallabi
Adnan Muhammed Zarzour
Ali Mohammad Al-Sallabi
Daham ibrahim Alhasanyani
Ali Mohammad Al-Sallabi
Abdulhafiz es-Savi
Nureddin Ahmed AlMasaravy
Samah Abdolmohsen

isam El-Besir

Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca
Arapga
Arapca

Arapga





